
 

「タイ古典舞踊と夕食」と「カリプソ（CALYPSO）」のご案内 
 

 

 

 

タイ古典舞踊は「カリプソ」の建物内で行われております。開始 10 分前にはチェックインをお済ませ下さいませ。 

【場所】   

 アジアティーク内 3 番エリア 

【公演時間】  

 ★タイ古典舞踊：1 回目/18:00~(ショー 18:30~19:10)、2 回目/19:45~(ショー 20:00~20:40) 

   ※お夕食はショーをご覧いただきながらお取りいただきます。  

 ★カリプソショー：1 回目/19:45～21:00、2 回目/21:30～22:45 

【チェックイン】 

 ・Workhouse “3” 

 ・チケットカウンターにてバウチャー（ク―ポン）をお渡しください。 

   ※スマートフォン、携帯電話等のご予約クーポン画面は無効です。 

    必ず印刷した紙媒体をお持ち頂く様お願い申し上げます。 

    クーポン券をお忘れになりますと、施設への入場を断られる場合がございます。予めご了承ください。 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

船着場  

タクシー 

到着場所 



 

【アクセス】 

①BTS「サパンタクシン（Saphan Taksin）」駅から無料シャトルボート 

BTS・Silom Line（シーロム線）にて「サパンタクシン」駅まで行き、2番出口を出て真っすぐ歩いてください。 

「サトーン（Sathorn）」船着き場へ到着しますので、「アジアティーク」行きのシャトルボートにお乗りください。 

 ※アジアティークまでのシャトルボートは2024年1月現在無料です。 

 

★運行時間：16:00~23:30 

 ※30分毎に運航となっておりますが、 

  正確ではございません。 

★乗船時間：約10分 

 ※ボートは混み合いますのでお早め 

  にご乗船ください 

 

 

 

 

 
 
 

              

        クルーズからの風景 

 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

① シーロム線の「サパンタクシン駅」に

到着後、改札を出て「Exit ②」か

ら階段を下り、真っすぐ進むと「サト

ーン」船着き場です。 

②左側は「ICONSIAM」行き、右側が「アジ

アティーク」行きとなりますので、右側にお進み

ください。 

③係員の指示に従い、シャトルボートにご乗

船ください。座席は自由となっております。 

凡そ 10 分弱で到着します。 

④アジアティーク到着後、観覧車の見える左

方向へ向かってお進みください。8 番と 7 番

の間を右に曲がります。 

⑤右折後、そのまま真っすぐお進み下さい。 

いくつかブロックを越え、Workhouse “3”の

一番奥（角）までお越しください。 

⑥右手の角に「Calypso」の看板が見えて

参ります。チケットカウンターはこの裏になりま

すので、裏へ廻ってください。 



 

②タクシーやグラブなど 

都内中心（BTSのサイアム駅など）からアジアティークまで、比較的道が空いている昼の時間帯

ですら40~50分程掛かります。夕方や雨天時は混み合うと2時間掛かることもございますので、時

間にはかなり余裕をもってお越しくださいませ。※遅れた場合の払い戻しはございません。 

タクシーをご利用する場合には、以下のご案内を運転手へお見せ下さい。 

 「ไป เอเชียทีค ถนนเจริญกรุง วดัพระยาไกร บางคอแหลม กรุงเทพฯ」（日本語：シャルンクルンロードのアジアティークへ行ってください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

【入場】 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 ※カリプソでは 1 ドリンクが無料で付きます。3 階カリプソ劇場へ上がるところで、⑧の引換券を渡し、お水、清涼飲料水、ビール  

   の中からお 1 つお受け取り下さい。古典舞踊+夕食ではお飲み物は付いておりませんので、別途お支払いが必要です。 

①アジアティークにご到着され、お車を降りら

れましたら、左手に見えます機関車の方向へ

お進みください。 

②インフォメーションセンターの脇にある機関

車と「YAKINIKU & SHABU SHABU」レ

ストランの間を真っすぐ進みます。 

③Workhouse “3”の入り口角に

Calypso（カリプソ・ニューハーフショー）が 

ございます。 

④Calypso の角を左に曲がります。 

 

 

⑤建物の角で右に曲がります。 

 奥にも建物がございますが、チェックインカウ

ンターはこちらです。 

⑥こちらのチケットカウンターにて、バウチャーを

ご呈示ください。 

 

⑦こちらが弊社からお送りいたしますバウチャ

ーでございます。白黒で構いませんので、プリ

ントアウトしてお持ちください。 

⑧古典舞踊とカリプソの入場券でございま

す。こちらは失くさずにお持ちください。 

 

⑨2 階へ上がりますと、レストラン会場並びに

古典舞踊がございます。カリプソのみのお客

様はその先 3 階へお越しください。 


